(以下附錄節錄自中華人民共和國廣東省市場監督管理局（知識產權局）的網站，全文可參閱

http://amr.gd.gov.cn/zwgk/zdlyxxgk/jdgl/content/post_4169288.html)

附錄

广东省市场监督管理局关于建筑用石材等 14 种产品质量监督抽查实施细则的通告

2023 年第 61 号

依照《产品质量监督抽查管理暂行办法》（国家市场监督管理总局令第 18 号），现将我

局制定的建筑用石材、投影机、淋浴房、铝合金建筑型材、铝塑复合压力管、票夹、有源音箱、

纺织原料（布类）、计算机电源、声频功率放大器、视频展示台、无源音箱、成品油、车用尿素

水溶液等 14 种产品质量监督抽查实施细则予以通告。前期已发布同类产品的监督抽查实施细

则自本通告印发之日起作废。广东省各级市场监督管理部门在开展产品质量监督抽查工作时可

参照执行。

点击下载：附件 1-14.docx

1．广东省建筑用石材产品质量监督抽查实施细则

2．广东省投影机产品质量监督抽查实施细则

3．广东省淋浴房产品质量监督抽查实施细则

4．广东省铝合金建筑型材产品质量监督抽查实施细则

5．广东省铝塑复合压力管产品质量监督抽查实施细则

6．广东省票夹产品质量监督抽查实施细则

7．广东省有源音箱产品质量监督抽查实施细则

8．广东省纺织原料（布类）产品质量监督抽查实施细则

9．广东省计算机电源产品质量监督抽查实施细则

10．广东省声频功率放大器产品质量监督抽查实施细则

11．广东省视频展示台产品质量监督抽查实施细则

12．广东省无源音箱产品质量监督抽查实施细则

13．广东省成品油产品质量监督抽查（快速检测）实施细则

14．广东省车用尿素水溶液产品质量监督抽查（快速检测）实施细则

广东省市场监督管理局

2023 年 4 月 21 日

1

http://amr.gd.gov.cn/zwgk/zdlyxxgk/jdgl/content/post_4169288.html
http://amr.gd.gov.cn/attachment/0/518/518856/4169288.docx
http://amr.gd.gov.cn/attachment/0/518/518856/4169288.docx
http://amr.gd.gov.cn/zwgk/zdlyxxgk/jdgl/content/post_4169288.html

	未命名
	以下附錄節錄自中華人民共和國廣東省市場監督管理局（知識產權局）的網站，全文可參閱
	http://amr.gd.gov.cn/zwgk/zdlyxxgk/jdgl/content/post_4169288.html
	http://amr.gd.gov.cn/zwgk/zdlyxxgk/jdgl/content/post_4169288.html

	附錄
	广东省市场监督管理局关于建筑用石材等 14种产品质量监督抽查实施细则的通告 2023年第 61号
	依照《产品质量监督抽查管理暂行办法》（国家市场监督管理总局令第 18号），现将我局制定的建筑用石材、投影机、淋浴房、铝合金建筑型材、铝塑复合压力管、票夹、有源音箱、纺织原料（布类）、计算机电源、声频功率放大器、视频展示台、无源音箱、成品油、车用尿素水溶液等 14种产品质量监督抽查实施细则予以通告。前期已发布同类产品的监督抽查实施细则自本通告印发之日起作废。广东省各级市场监督管理部门在开展产品质量监督抽查工作时可参照执行。
	点击下载：附件 1-14.docx 1．广东省建筑用石材产品质量监督抽查实施细则 2．广东省投影机产品质量监督抽查实施细则 3．广东省淋浴房产品质量监督抽查实施细则 4．广东省铝合金建筑型材产品质量监督抽查实施细则 5．广东省铝塑复合压力管产品质量监督抽查实施细则 6．广东省票夹产品质量监督抽查实施细则 7．广东省有源音箱产品质量监督抽查实施细则 8．广东省纺织原料（布类）产品质量监督抽查实施细则 9．广东省计算机电源产品质量监督抽查实施细则 10．广东省声频功率放大器产品质量监督抽查实施细则 11．广东省视频展示台产品质量监督抽查实施细则 12．广东省无源音箱产品质量监督抽查实施细则 13．广东省成品油产品质量监督抽查（快速检测）实施细则 14．广东省车用尿素水溶液产品质量监督抽查（快速检测）实施细则
	广东省市场监督管理局 2023年 4月 21日
	1
	1